
/ M i^OV J fic c . ^ ^ i Ot y f f

SMLOUVA O DILO > MUBOPeeGL0J6
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel: Město Boskovice
se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE
zastoupené starostkou Ing. arch. Janou Syrovátkovou
IČ: 00279978
DIČ: CZ00279978
ve věcech technických oprávněn k jednání:

Zhotovitel: BeKa CZ, s.r.o.
se sídlem: 798 48 Buková 151
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl
C, vložka 108145 dne 5. září 2018
zastoupená. Karlem Kalužou, jednatelem
IČ: 07431767
DIČ: CZ07431767
ve věcech technických oprávněn k jednání

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je provedení díla „Autobusová zastávka ul. Dukelská u Lasákova
mlýna“ (dále též dílo).

1.2. Předmětem díla je tedy:
- odstranění stávající zastávky včetně nevhodně umístěného přechodu pro pěší a svislého
dopravního označení;
- novostavba zálivu autobusové zastávky, lemovaným pěší komunikací s nástupištěm a
přístřeškem pro cestující;
- vytýčení označením kanalizačních šachet jednotné kanalizace, kabelových tras NN a tras
telekomunikačních kabelů.
Součástí díla jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné
provedení.

Podrobnější rozpis předmětu smlouvy je dán projektovou dokumentací a položkovým
rozpočtem v nabídce na provedení stavebních prací „Autobusová zastávka ul. Dukelská u
Lasákova mlýna".

1.2. Na podkladě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na vlastní
odpovědnost pro objednatele touto smlouvou specifikované dílo a objednatel se zavazuje
zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu specifikovanou touto smlouvou.

2. Podklady

MUBOP00GL0J6



Závaznými podklady k provedení díla jsou:
- Tato smlouva
- Projektová dokumentace pro společné povolení stavby zpracovaná -
projektová činnost ve výstavbě, obor dopravní stavby - nekolejová doprava, se sídlem

- Oceněný výkaz výměr
- Nabídka zhotovitele ze dne 23.4.2025
- Zadávací podmínky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Autobusová zastávka ul.
Dukelská u Lasákova mlýna“.
- Platné technické a právní normy

3. Cena díla

3.1. Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze
č. 1 k této smlouvě, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní
stanovenou na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH 1 072 551,19 Kč
DPH 21% 225 235,75 Kč

Celková cena díla s DPH 1 297 786,94 Kč

3.2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady zhotovitele
nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci díla včetně nákladů souvisejících s realizací díla dle
článku 1. této smlouvy, jako j sou např. nezbytné terénní úpravy, odvoz a likvidace výkopového
materiálu a odpadu, doprava osob a materiálu, pojištění a podobně.

3.3. Cena díla bude snížena o práce, které oproti cenové nabídce nebudou objednatele
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny.

3.4. Veškeré práce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí díla dle této smlouv
a jejích příloh a jsou nad rámec smlouvy, musí být vždy předem odsouhlaseny objednatelem
řešeny dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede takovéto práce bez potvrzenéh
dodatku této smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

3.5. Cena víceprací i méněprací (společně též „dodatečné stavební práce“) bude stanoven
následujícím způsobem:

- Dodatečné stavební práce, jejichž položky jsou obsaženy v původním položkovém
rozpočtu, budou oceněny podle jednotkové ceny těchto položek.

- Dodatečné stavební práce, které nejsou obsaženy v původním položkovém rozpočtu,
budou oceněny dle aktualizovaných ceníků RTS, a.s. nebo ÚRS Praha, a.s.“ (dále jen
„Směrné ceny“), platných v době provádění dodatečných stavebních prací snížených
paušálně o 10%.

K cenám veškerých dodatečných stavebních prací již nebudou rozpočtovány žádné vedlejší
rozpočtové náklady.

4. Doba plnění

4.1. Termín zahájení díla: od 02.06. 2025

Termín dokončení díla: do 29. 08. 2025



4.2. V případě posunu zahájení díla z viny objednatele bude posunut o stejný časový úsek i
termín dokončení díla.

5. Předání a převzetí díla

5.1. Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla na podkladě sepsaného předávacího
protokolu, ve kterém mimo jiné budou uvedeny případné vady a nedodělky, lhůty pro
jejich odstranění, datum vyklizení staveniště apod. Řízení o předání a převzetí
dokončeného díla je ukončeno až potvrzením tohoto předávacího protokolu oběma
smluvním stranami a ostatním účastníky řízení o předání a převzetí díla.
Zhotovitel vyzve nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí provedeného díla.

5.2. Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či
drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla,
pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda musí být
zaznamenána v předávacím protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterými je
dílo přebíráno a s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

5.3. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a
obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadání.

5.4. Dílo lze předávat po dohodě smluvních stran i po částech, pokud tyto části budou tvořit
ucelený a samostatně funkční celek. Na předání a převzetí díla po částech se přiměřeně
použijí ustanovení předchozích odstavců tohoto článku.

6. Záruční doba

6.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla záruku 60 měsíců. Záruční doba začne
plynout dnem řádného předání a převzetí díla.

6.2. Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemnou formou a bez
zbytečného odkladu od doby, kdy vady zjistil. Písemná forma reklamace se nevyžaduje
v případě havárie, která způsobí nutnost co nejrychlejšího odstranění vady.

6.3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady bez zbytečného odkladu od
obdržení jejich reklamace, nejpozději však do 15 dnů, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak. V případě havárie a nutnosti okamžitého odstranění vad, se zhotovitel
zavazuje odstranit vady bez zbytečného odkladu, aby nedošlo na straně objednatele ke
vzniku škody.



7. Platební podmínky

7.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

7.2. Zhotovitel se zavazuje fakturovat objednateli pouze skutečně provedené práce a 
spotřebovaný materiál.

7.3. Po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bude zhotovitelem vystavena faktura a její 
splatnost bude 15 dnů.

8. Sankce

8.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem dokončení díla nebo jeho 
dílčích částí dle odst. 4.1. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1 000,-Kč za každý i započatý den prodlení s termínem dokončení díla nebo jeho 
dílčích částí.

8.2. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady či nedodělku dle odst.
5.2. této smlouvy', zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za 

každý i započatý den prodlení s odstraněním vady či nedodělku.

8.3. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním reklamované vady dle odst.

6.3. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za 

každý i započatý den prodlení s odstraněním reklamované vady.

8.4. V případě, že zhotovitel nepovede jednoduchý stavební nebo montážní deník dle čl. 9.2, 
zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč.

8.5. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této 

smlouvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované 

částky za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.

8.6. Smluvní strany se dohodly, že úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok oprávněné 
smluvní strany domáhat se náhrady škody. Smluvní strany tak výslovně vylučují aplikaci 
ustanovení § 2050, zákona č. 89/2012 Sb.

9. Ostatní ujednání

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování 
předpisů bezpečnosti práce, technických zařízení a stanovených pracovních podmínek 
a předpisů o požární ochraně.

9.2. Zhotovitel je povinen vést jednoduchý stavební nebo montážní deník.

9.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo samostatně, svým jménem a na vlastní odpovědnost. 
Zhotovitel je oprávněn zajišťovat plnění části díla prostřednictvím poddodavatele (ů). V 
případě, že zhotovitel pověřil prováděním části díla jinou osobu (poddodavatele), má vždy 
odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

9.4. Při realizaci bude opravovaný dvůr zcela uzavřen po dobu trvání letních prázdnin, po 
zbytek realizace musí zhotovitel umožnit průchod stavbou.



10. Vlastnické právo a nebezpečí škody

10.1. K předmětu díla zhotovovanému dle této smlouvy má vlastnické právo od zahájení
zhotovování objednatel.

10.2. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku
předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel
v plném rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do
okamžiku jejího předání a převzetí.

10.3. Řádným předáním a převzetím díla (části díla) dle této smlouvy přechází na objednatele
nebezpečí škody na předmětu díla (resp. na jeho části).

11. Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od
smlouvy se považuje zejména:

- vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu
objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě

- prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací o více než 15 dnů
- prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 30 dnů
- úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho

řešení (úpadkový zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního
soudu o způsobu řešení úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek
majetku

- porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu
na pozemních komunikacích.

12. Závěrečná ujednání

12.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky v jejich
platném znění.

12.2. Veškeré změny obsahu této smlouvy lze provádět pouze na podkladě písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

12.3. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy
a na důkaz její platnosti k ní připojují svoje podpisy.

12.4. Tato smlouva o dílo je podepsána ve 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1
zhotovitel.

12.5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Zhotovitel uděluje
souhlas se zveřejněním této smlouvy, případně dalších souvisejících informací, v souladu
s povinností objednatele.



12.6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 340/2015 Sb.,
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

12.7. Tato smlouva byla schválena na 73. schůzi Rady města Boskovice konané dne 12.5.2025,
usnesením č. 6.2.

1 5. 05. 2025
V Boskovicích dne V Bukové dne 14.05.2025

Karel Kaluža
jednatel společnosti BeKa CZ, s.r.o.



„ A U T O B U S O V Á  Z A S T Á V K A  UL. DUKELSKÁ U
LASÁKO VA M LÝN A “

PŘÍLOHA SMLOUVY O DÍLO

Soupis prací



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 440 Boskovice, ulice Dukelská, krajská silnice 11/150

Objekt: 01 Autobusová zastávka IDS JmK

Rozpočet: 1 Stav. část

Objednatel: Město Boskovice

Masarykovo nám. 4/2

680 18 BOSKOVICE

IČO: 279978

DIČ: CZ0Q279978

Zhotovitel: BeKa CZ, s.r.o.

Buková 151

798 48 Buková

IČO:

DIČ:

7431767

CZ07431767

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 859 551,19

PSV 150 000,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 45 000,00

Ostatní náklady 18 000,00

Celkem 1 072 551,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 072 551,19 CZK

Základní DPH 21 % 225 235,75 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 297 786,94 CZK

v Boskovicích dne 14.05.2025

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 162 404,14 15

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 12 007,50 1

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 584,00 0

5 Komunikace HSV 323 223,12 30

8 Trubní vedení HSV 21 360,00 2

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 136 197,80 13

96 Bourání konstrukcí HSV 25 700,00 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 32 061,78 3

767 Konstrukce zámečnické PSV 150 000,00 14

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 145 012,85 14

VN Vedlejší náklady VN 45 000,00 4

ON Ostatní náklady ON 18 000,00 2

Cena celkem 1 072 551,19 100

Zpracováno programem BDILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 440 Boskovice, ulice Dukelská, krajská silnice 11/150

O: 01 Autobusová zastávka IDS JmK

R: 1 Stav. část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 162 404,14

1 111201101 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 | m2 80,00000 100,00 8 000,00

2 112101121 Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm j kus 5,00000 200,00 1 000,00

3 112201101 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm j kus 5,00000 500,00 2 500,00

4 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho I m2 67,50000 80,00 5 400,00

5 113107415 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm m2 67,50000 30,00 2 025,00

6 113108320 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, ti.20 cm [ m2 39,10000 300,00 11 730,00

7 113201111 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 31,50000 80,00 2 520,00

8 113202111 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 41,00000 100,00 4 100,00

9 122102201 Odkopávky pro silnice v hor, 2 do 100 m3 : m3 7,00000 150,00 1 050,00

odhumusování: 35,0*0,2 7,00000

10j 122202201 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 12,25000 150,00 1 837,50

24,5*0,5 12,25000

11 122202209 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 6,12500 50,00 306,25

12,25*0,5 6,12500

12 j 122302201 ;Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 m3 12,25000 150,00 1 837,50

24,5*0,5 12,25000

13 122302209i •
Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 6,12500 50,00 306,25

12,25*0,5 6,12500

14:130001101 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 5,40000 500,00 2 700,00

5,0*0,8*1,35 5,40000

15; 132301210 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.4do 50 m3, STROJNĚ m3 17,82000 500,00 8 910,00

přípojka : 16,5*0,8*1,35 17,82000

16:132301219 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 20Qcm,hor.4,STROJNĚ m3 8,91000 100,00 891,00

17,82*0,5 8,91000

17 i133301101 Hioubení šachet v hor.4 do 100 m3 m3 4,61700 1 500,00 6 925,50

V1 : 1,5*1,5*1,25

patky: 0,7*0,7*0,55*6+0,5*0,5*0,25*3

2,81250

1,80450

18 133301109 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 m3 | 2,30850 500,00 1 154,25

4,617*0,5 2,30850

19; 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 49,50000 160,00 7 425,00

16,5*1,5*2 49,50000

20151101111 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 í 49,50000 50,00 2 475,00

21:161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 | 17,82000 80,00 1 425,60

22 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 13,20000 60,00 792,00

ornice - mezideponie : 5,2

zemina - deponie : 8,0

5,20000

8,00000

23 162601101 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 | 40,73700 150,00 6110,55

ornice: 1,8

zemina :

odkopávky: 16,5

rýha, šachty: 17,82+4,617

1,80000

16,50000

22,43700

24,162301415 jVod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m kus | 5,00000 600,00 3 000,00

25í162301421 -Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m kus 5,00000 100,00 500,00

26,162301501 jVodorovné přemístění křovin do 5000 m m2 | 80,00000 50,00 4 000,00

27 j 174101101 jZásypjam, rýh, šachet se zhutněním m3 j 14,60000 150,00 2 190,00

zpětný dosyp - zemina : 8,0 8,00000

přípojka - kamenivo : 16,5*0,8*0,5 6,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 440 Boskovice, ulice Dukelská, krajská silnice li/150

O: 01 Autobusová zastávka IDS JmK

R: 1 Stav. část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
28 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkooísku frakce 0 -2 2  mm
m3 8,96181 1 200,00 10 754,17

přípojka : 16,5*0,8*0,5 6,60000

V1 : (1,5*1,5-3,14*0,25*0,25)*1,15 2,36181

29 180402112 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 m2 49,30000 30.00 1 479,00

30 181101111 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 246,00000 50,00 12 300,00

pojezdné plochy: 152,0 152,00000

pochozí plochy: 94,0 94,00000

31 182201101 Svahováni násypu m2 49,30000 50,00 2 465,00

8,0*1,2+10,0*0,7+9,0*0,8+17,0*1,5 49,30000

32 182301121 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 m2 49,30000 50,00 2 465,00

33 199000001 Poplatek za skládku - ornice m3 1,80000 100,00 180,00

34 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 38,93700 660.00 25 698,42

16,5+17,82+4,617 38.93700

35 113107630R00a Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.35 cm m2 114,30000 100,00 11 430,00

36 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž á 25 kg kg 1,23250 300,00 369,75

49,3*0,025 1,23250

37,58337332 Štěrkopísek frakce 0-22 Ó t 11,22000 370.00 4151,40

přípojka - kamenivo : 16,5*0,8*0,5*1,7 11,22000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 12 007,50
38 271531113 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm m3 0,36900 1 500,00 553,50

patky: 0,7*0,7*0,1*6 0,29400

0,5*0,5*0,1*3 0,07500

39 275313511 Beton základových patek prostý C 12/15 m3 2,58300 3 000,00 7 749,00

0,7*0,7*0,7*6 2,05800

0,5*0,5*0,7*3 0,52500

40;275351215 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 5,70000 500,00 2 850,00

0,7*4*0,25*6+0,5*4*0,25*3 5,70000

41 275351216 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 5,70000 150,00 855,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 584,00
42 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 1,32000 1 200,00 1 584,00

přípojka : 16,5*0,8*0,1 1,32000

Díl: 5 Komunikace 323 223,12
43 564851111 Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 

frakce 0-45 mm
m2 94,20000 180,00 16 956,00

pěší komunikace : 91,4+2,8 94,20000

44 564861111 Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť 
frakce 0-63 mm

m2 24,64800 210,00 5176,08

přejezdy pěší komunikace - pláň : (6,9+8,9)*1,56 24,64800

45 564871111 Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť 
frakce 0-63 mm

m2 127,92000 260.00 33 259,20

záliv-pláň : 82,0*1,56 127,92000

46 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm m2 15,80000 310,00 4 898,00

přejezdy pěší komunikace : 6,9+8,9 15,80000

47 567132115 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm m2 82,00000 500,00 41 000,00

záliv: 82,0 82,00000

48:596215021 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 89,67000 310,00 27 797,70|

91,4+2,8-1,54-1,54-1,45 89,67000

49 596215040 Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 11,74000 310.00 3 639,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

S: 440 Boskovice, ulice Dukelská, krajská silnice 11/150

0: 01 Autobusová zastávka IDS JmK

R: 1 Stav. část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
přejezdy pěší komunikace : 6,9+8,9-1,94-2,12 11,74000

50 596291111 ;Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 18,00000- 150,00 2 700,00

12*2*2+2,0*4+2,6*2 18,00000

51 596291113 :Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 9,20000 150,00 1 380,00

2,0*2+2,6*2 9,20000

52 596715021 Kladení vodicí linie z dlažby tl.6 cm, drť tl.4 cm | m2 4,53000 350,00 1 585,50

1,54+1,54+1,45 4,53000

53:596715041 Kladení vodicí linie z dlažby tl.8 cm, drť tl.4 cm m2 4,06000 350,00 1 421,00

přejezdy pěší komunikace : 1,94+2,12 4,06000

54 599142111 Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 55,50000 250,00 13 875,00

55 591241111R00a kladení dlažby drobné kostky, lože z betonu C 30/35

XF2+XD1 tl. 5 cm
m2 95,87500 900,00 86 287,50

zá liv : 82,0

dvojřádek : 55,5*0,25

82,00000

13,87500

56:58380120,A Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 štípaná m2 97,79250 550,00 53 785,88

95,875*1,02 97,79250

57:59245110 Dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní m2 89,00850 230,00 20 471,96

(89,67-4,9)*1,05 89,00850

58;59245111 Dlažba skladebná 20x10x6 cm červená m2 5,14500 285,00 1 466,33

4,9*1,05 5,14500

59 592451151 Dlažba skladebná 20x10x6 cm červená dlažba pro
nevidpmé

m2 4,75650 390,00 1 855,04

4,53*1,05 4,75650

60 592451158 Dlažba skladebná 20x10x8 cm červená dlažba pro

nevidomé
m2 4,26300 460,00 1 960,98

4,06*1,05 4,26300

61 592451171 Dlažba skladebná 20x10x8 cm červená m2 12,35850 300,00 3 707,55

11,77*1,05 12,35850

Díl: 8 Trubní vedení 21 360,00
62-870200030 Výřez v troubě PVC pro napojení přípojek kus 1,00000 1 000,00 1 000,00

63:871353121 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200 m 16,50000. 90,00 1 485,00

64;877353121 Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kroužek DN 200 kus 3,00000 200,00 600,00

65:895941111 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 1,00000 2 000,00 2 000,00

66 899203111 Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně
dodávkv vtokové mříže 500 x 500 mm. D400

kus 1,00000 3 600,00 3 600,00

67,8-901 Napojení přípojky na stávající potrubí PVC D=315 kus 1,00000 500.00 500,00

68 286111911 Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 200/1000 hladká, s
i -hrdlem, červenohnědá

kus 5,00000 700,00 3 500,00

69 286111913
j

Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 200/6000 hladká, s
hrdlem, červenohnědá

kus 2,00000 2 850,00 5 700,00

70Í28651665.A Koleno kanalizační KGB20Q/15° PVC kus 1,00000 200.00 200,00

71 i28651666.A Koleno kanalizační KGB 200/ 30° PVC kus 1,00000 220,00 220,00

72;28651667.A Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus 1,00000 230,00 230,00

73:59223858 TBV-Q 450/555/5d skruž horní kus 1,00000 590,00 590,00

74:59223862 TBV-Q 450/295/6a skruž středová kus 1,00000 360,00 360,00

75 5922386323 TBV-Q 450/450/3d PVC skruž střed, s otvorem DN 200 kus 1,00000 700,00 700,00

76 i592239006 TBV 2a dno 450/300 s kalovou prohlubní kus 1,00000 375,00 375,00

77 59224175 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 kus 1,00000. 300,00 300,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 136 197,80
78 914001121 Osaz,svislé dopr.značky a sloupku,AI patka, základ kus 3,00000 1 200,00 3 600,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 440 Boskovice, ulice Dukelská, krajská silnice 11/150

O: 01 Autobusová zastávka IDS JmK

R: 1 Stav. část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
IJ 4b - přesunutí do nové polohy : 1 

A 12a : 2

1,00000

2,00000

79 915711111 Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou m 40,00000 50.00 2 000,00

V 11a : 12,0+3,0*4+4,0*4 40,00000

80 915712111 Vodorovné značeni proužků š.25 cm střík.barvou m 43,50000 150,00 6 525,00

V 4 :

prostor zastávky: 14,0

vjezs a výjezd ze zálivu : (35,0+24,0)*0,5

14,00000

29,50000

81 915721111 Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. m2 4,00000 560,00 2 240,00

V 11a: 2,0*1,0*2 4,00000

82 915791111 Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky m 83,50000 20,00 1 670,00

40,0+43,5 83,50000

83 915791112 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 4,00000 100.00 400,00

84 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10  cm m 55,50000 100,00 5 550,00

85 917862111R00a Osazení stojaí. obrub.bet. s operou,iože z C 30/35 
XF2+XD1

m 107,00000 290,00 31 030,00

silniční: 24,0

nájezdové : 4,0+3,0+5,0+3,0 

přechodové : 3,0+4,0 

chodníkové: 61,0

24.00000

15.00000 

7,00000

61.00000

86 917882111RT2a Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 30/35 
XF2+XD1 včetně dodávky přímého zastávk. obrubníku 
RZO 350

kus 13,00000 3 700,00 48100,00

87 917882111RV1 a Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 30/35 
XF2+YD1 včetně dodávky náběhového obrubníku BZO 
270-330 L

kus 1,00000 3 700.00 3 700,00

88 917882111RV2a Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 30/35 
XF2+XD1 včetně dodávky náběhového obrubníku BZO 
330-270 P

kus 1,00000 3 700.00 3 700,00

89 918101111 ROOa Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 30/35 
XF2+XD1

m3 3,05000 2 800,00 8 540,00

(107,0+13,0+2,0)*0,025 3,05000

90 40444934.A Značka dopr výstražná A1- A30 700 mm fól1, EG7letá kus 2,00000 750,00 1 500,00

A 12a : 2 2,00000

91 404459507 Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 2500 mm kus 2,00000 600,00 1 200,00

A 12a : 2 2,00000

92 59217421 Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní kus 61,61000 130,00 8 009,30

61,0*1,01 61,61000

93 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 24,24000 150.00 3 636,00

24,0*1,01 24,24000

94 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 15,15000 130,00 1 969,50

15,0*1,01 15,15000

95; 59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 3,03000 400,00 1 212,00

3,0*1,01 3,03000

96:59217481 Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 4,04000 400,00 1 616,00

4,0*1,01 4,04000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 25 700,00
97Í961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 7,12500 3 000.00 21 375,00

lože sil. obrubníků : 0,12*41,0 

lože chod. obrubníků : 0,07*31,5

4,92000

2,20500

98 966006211 Odstranění doprav, značky ze sloupů nebo konzolí kus 4,00000 100,00 400,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

S: 440 Boskovice, ulice Dukelská, krajská silnice 11/150

0: 01 Autobusová zastávka IDS JmK

R: 1 Stav. část

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
IJ 4b - přesunutí do nové polohy : 1 1,00000
IP 6 : 2 2,00000
A 11 : 1 1,00000

99 966006215 Odstranění sloupků dopravních značek z AI patek kus 3,00000 100,00 300,00

IJ 4b - přesunutí do nové polohy : 1 1,00000
IP 6 : 1 1,00000
A 11 : 1 1,00000

100 979024441 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 72,50000 50,00 3 625,00

41,0+31,5 72,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 32 061,78
101 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný ‘ 320,23354 100,12 32 061,78

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 150 000,00
102 767-901 Autobusový přístřešek 4172x2195x2227-2530 mm se 

smrk. lavičkou, dvěma bočnicemi + zadní sklo 
třímodulární ocel. kce. kotvení

kus 1,00000 150 000,00 150 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 145 012,85
103 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 161,93000 80,00 12 954,40

asfa lt: 39,1*0,44 17,20400

dlažba : 67,5*0,138 9,31500

kamenivo pod dlažbou : 67,5*0,33 22,27500

kamenivo pod vozovkou : 114,3*0,77 88,01100
obrubníky : 41,0*0,27+31,5*0,22 18,00000

lože sil. obrubníků : 0,12*41,0 4,92000

lože chod. obrubníků : 0,07*31,5 2,20500

104 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 422,61000 15,00 6 339,15

asfalt: 39,1*0,44*3 51,61200

dlažba : 67,5*0,138 9,31500

kamenivo pod dlažbou : 67,5*0,33 22,27500

kamenivo pod vozovkou : 114,3*0,77*3 264,03300

obrubníky : (41,0*0,27+31,5*0,22)*3 54,00000

lože sil. obrubníků : 0,12*41,0*3 14,76000

lože chod. obrubníků : 0,07*31,5*3 6,61500

105 979990103 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 ‘ I 25,12500 300,00 7 537,50

obrubníky: 41,0*0,27+31,5*0,22 18,00000

lože sil. obrubníků : 0,12*41,0 4,92000

lože chod. obrubníků : 0,07*31,5 2,20500

106 979990112 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina 
odpadu 170302 .....................................................

t 17,20400 3 800,00 65 375,20

39,1*0,44 17,20400

107:979999999 Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup. 170107)
1 i

88,01100 600,00 52 806,60

kamenivo pod vozovkou : 114,3*0,77 88,01100

Díl: VN Vedlejší náklady 45 000,00
108 005111021R 'Vytyčení inženýrských sítí Soubor] 1,00000 10 000.00 10 000,00

109:005111020R ]Vytyčení stavby Soubor' 1,00000 10 000,00 10 000,00

110005121 R Zařízení staveniště Soubor' 1,00000 25 000,00. 25 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 18 000,00
111 i005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor

■■
1,00000 3 000,00 3 000,00

112 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor' 1,00000 15 000,00 15 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

S: 440 Boskovice, ulice Dukelská, krajská silnice 11/150

O: 01 Autobusová zastávka IDS JmK

R: 1 Stav. část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem

Celkem 1 072 551,19

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6


